Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри район

администрациǔен

финанс паǔĕ
П Р И К А З Ĕ
                  2015.12.21       12 .№

Сĕнтĕрвăрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Финансовый отдел

администрации

 Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики

                  П Р И К А З

21.12.2015 г. № 12
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в приказ финансового отдела Администрации Мариинско-Посадского района от 22.12.2014 г. № 19 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, бюджетов городского и сельских поселений Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в текущем финансовом году»
В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьи 64 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики, утвержденном решением Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 18.10.2013 года № С-12/1 приказываю:

внести в приказ финансового отдела Администрации Мариинско-Посадского района от 22.12.2014 г. № 19 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, бюджетов городского и сельских поселений Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в текущем финансовом году» следующие изменения:

в Порядке завершения операций по исполнению бюджета Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, бюджетов городского и сельских поселений Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в текущем финансовом году, утвержденном указанным приказом:

1) в абзаце третьем пункта 2 слова «платежные документы» заменить словами «документы»;
2) в абзаце третьем пункта 3 слова «, заявки на получение наличных денег, заявки на получение наличных денежных средств, перечисляемых на карту» исключить;
3)  в абзаце первом пункта 5 слова «Средства для выплаты наличных денег и осуществления расчетов по отдельным операциям» заменить словами «Средства для выдачи и внесения наличных денег и осуществления расчетов по отдельным операциям», цифру «02» заменить цифрой «03».
Начальник финансового отдела

Администрации Мариинско-

Посадского района
        Л.Ф. Данилова

С приказом ознакомлены:
«_____»_____________2015 г. __________________ Е.М. Сергеева
«_____»_____________2015 г. __________________ И.И. Капустина